TRV, DETFRMINA {5 ?’“’3‘3 e
TRH&(); ARES Uy 'gL ,,,,,,,,,
{244 W
a_22 T8 ?ﬁ@g

1L RESP, BEL as;ﬁiw ;
ISTRUTTOREATRETTIVG

{AE Fancy

X

CITTA' DIRAGUSA
SETTORE Vil

OGGETTO: Prasa d‘am‘; del certificato di regolare esecuzione,
‘svincolo cauzione ¢ hquidazione conto finale, € approvazione
Verbali NP, N71-2-3 per i lavor di manutenzione edifici

CImpresa Avola Salvador

N°SETT. :6_%;:5 ‘scolastict,
_AeZ ogforfss

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDE

H

! i) i é%@%j\ %M&, { /

-

e
[ Jhetod,

Danne Duemilatre 2003 gl olomo u/LmJuv FTIOSE f{//«?'e\ox”‘ Mo del senore
= i

: € S tor 1 1 3 . B
v Y mevry L L] Sy ey tT Ty T STtk Ten oy R ATRsICH
e A 0008 g adouaio 1o seglente Jdelerminazione,



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VI

oGeRTTO: Presa d'alto del certificato di regolare esecuzione. svincelo cauzione €
liquidazione conto finale, e approvazione Verbali NP N°1-2-3 peri lavori di manutenzione
edifict scolastict,. Impresa Avola Salvador

1L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Vista la deliberazione delia G.;\-I. 1511 del 20.12.2000 con la quale ¢ stalo approvaio tl

progetio di manutenzione edifict scolasticl per un IMporo di £.278.000.000

redatio in data 072.12.2002 dai quale risulian un credito del Nimpresa di

i

\--’iizo lo stato 1
1129175 oltre LV.A. al 20% per compicsm e £.1.367.010 pari a €.706.00:

reg@ are esecuzione dal quale. fra l'altro, dsuita una economia di
428 frala somma effervamente spesa ¢ guella aurorizzata:

Vista la recolarita contributiva deliimpresa Avola Salvador da Modica

Lav

Vista la proposta del Geomena Guardiano Giovanni relativa ali'oggelto € pare mmieygrante
1 bile del presente provvedimento

DETERMINA

iy Prenderg alio dello Staro Finale e del Cerniicato cly s Fgeouzione per o avorn df
manutensions sdisc: S colastict. Impresa Avola Salvador

alla ditte Avola Sal’*r ';'i'v i} credito resid
367.010. pari ad €, 706,00 importo gia imps
putata 1al (,,nw“bn oi{, : 560 L RRINT 0
» i 3 o
AU AR i kU,Lh ,{ggoxg 1{ ok A50H
' ‘ / Y : Wu Bl 20

T

\;:‘ A~

INEERA

EERNNEREEY

woa L o opaesoar :
22 UChHT RN §1‘~LJL

SONMUTIC




. ‘:.*%arte integranie |
S e \ .
Lt - . N g s i o s 7 / S &
- Copla stato fnalew e \g (P 4 U/ix@i’«vi S A mant

- Copia Certificat Liberatort Inps, inatl e Cassa Edile.

N B T T oS AN S D RPI B SN SR
ufficio. oltre che al Sindacy ed af degreano




SETTO! FINANZAE CONTABILITA'
Sj attesta la regolarita contabile di cul allart. 53, co. 1 deila
legge 142/90.

11 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

; . Ty 3 ;
3@3 DI RAGIONERIA

Mﬂﬂw—’—""”‘”
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato In
data odierna, all'Albo Dretorio, per la durata di giorni seftte,
copia delle suestesa determinazione dirigenziale, € di averne
frasmesso copig

Ragusa.. LufE a5

1L MESSO COMUNALE
o P 4 4 y ~ .
TP g

de

ii sottoscritto Messo ~omunaie attesta i it del
suindicatc  periodo gi  pubblicazione € cice  dal
........ L5 N ’—5“[8‘:1{{{ —“-[“«’3 AP

Ragusa....... > w2



